ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

V/v cung cấp thông tin đăng kí

chữ ký số cho lãnh đạo các đơn vị

thuộc, trực thuộc Sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông

(công lập và ngoài công lập);

- Giám đốc Trung tâm GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 14/2021/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị định số 130/2018/NĐ-CP ngày 27/9/2018 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành Luật giao dịch điện tử về chữ ký số và dịch vụ chứng

thực chữ ký số;

Căn cứ Kế hoạch số 723/KH-SGDĐT ngày 22 tháng 02 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển

đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023.

Nhằm đẩy mạnh ứng dụng công nghệ số, tập trung chuyển đổi số trong

công tác quản lý giáo dục và thực hiện triển khai hệ thống Văn phòng điện tử

cho ngành Giáo dục và Đào tạo theo Kế hoạch số 723/KH-SGDĐT ngày 22

tháng 2 năm 2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh triển khai việc cập nhật

thông tin cá nhân đăng kí chữ ký số cho lãnh đạo các đơn vị, cụ thể như sau:

- Đối tượng cập nhật: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường THPT và

các đơn vị trực thuộc; Giám đốc, Phó Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường

xuyên.

- Link cập nhật thông tin: https://bit.ly/kysogddt23

- Thời gian: trước 11g00 ngày 01 tháng 03 năm 2023.

https://bit.ly/kysogddt23

2

Các cá nhân, đơn vị chịu trách nhiệm về tính chính xác đối với các thông

tin cung cấp. Các trường hợp chưa có Email công vụ, đơn vị vui lòng liên hệ

Trung tâm Thông tin và Chương trình giáo dục, số điện thoại: (028) 38.291.875.

Trong quá trình thực hiện các đơn vị cần hỗ trợ liên hệ: Bà Nguyễn Như

Quỳnh Anh (SĐT: 0978.293.873).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện và cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- TTTT&CTGD (để phối hợp);

- Lưu: VT, VP(QA).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-02-24T09:27:43+0700

		2023-02-24T10:10:43+0700

		2023-02-24T10:10:43+0700

		2023-02-24T10:10:43+0700